Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 241 от 08.02.2013

О присвоении почтового адреса жилому дому,

расположенному: Ленинградская область, Кин-

гисеппский район, г.Кингисепп, Нарвское шос-

се, д.4

Администрация МО “Кингисеппский муниципальный район”, действуя от имени администрации МО “Кингисеппское городское поселение” на основании решения Совета депутатов МО “Кингисепское городское поселение” от 12.10.2012года № 550 “О передаче администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО “Кингисеппское городское поселение”, решения Совета депутатов МО “Кингисеппский муниципальный район” от 24.10.2012года № 595/2-с “О принятии администрацией МО “Кингисеппский муниципальный район” части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО “Кингисеппское городское поселение”, Соглашения от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования “Кингисеппский муниципальный район” Ленинградской области, рассмотрев заявление Меновой В.Я., в целях упорядочения почтовых адресов, руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить почтовый адрес жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 47:20:09-01-001:0015, площадью 1027 кв.м., расположенному: 188480, Ленинградская область, Кингисеппский район, г.Кингисепп, Нарвское шоссе, д.4а.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО ‘Кингисеппский муниципальный район”.

Первый заместитель главы администрации

МО “Кингисеппский муниципальный район”

        Э.В.Салтыков
Григорьева,
7 экз.   08.02.2013